
strana 1

VYHLÁŠENÍ SBÍRKY HUMANITÁRNÍ POMOCI A ZMĚNA PRACOVNÍ DOBY V CENTRÁLNÍM
SKLADU

V Karlovarském kraji byla vyhlášena sbírka humanitární pomoci pro válečné uprchlíky z Ukrajiny.

Pro potřeby ukrajinských uprchlíků v Karlovarském kraji URGENTNĚ poptáváme VE VĚTŠÍCH POČTECH následující materiální pomoc:

jídelní stoly a židle

jídelní židličky pro děti

postele s vyměnitelnou matrací (nikoliv válendy)

matrace

spací pytle

spací podložky (karimatky)

polštáře, přikrývky, deky

prostěradla, povlečení, ručníky

autosedačky, kočárky

Darované věci nemusí být nové, ale měly by být funkční a ve stavu k okamžitému použití. Při poskytnutí spacích pytlů prosíme o jejich zabalení nejlépe každého zvlášť do obalu či pytle.

Dále poptáváme:

sunar pro různé věkové kategorie (v měsících)

potraviny pro malé děti

sůl, cukr, koření, olej

rýže ve varných sáčcích, těstoviny, mouka

trvanlivé potraviny (konzervy), marmelády

trvanlivé mléko

prostředky na mytí nádobí, praní, úklid

hygienické potřeby pro ženy i děti

drogistické zboží (zubní pasty, tekutá mýdla, papírové kapesníky, dezinfekce)

inkontinenční pleny pro seniory

Prosíme pouze o potraviny, které nemají prošlou minimální dobu trvanlivosti.

Příjem materiální pomoci je organizován v Centrálním skladu humanitární pomoci Karlovarského kraje, který se nachází ve Staré Roli na adrese Závodu míru 166/66, Karlovy Vary každý den od 12:00 do
18:00 hodin.

Zároveň děkujeme všem dárcům za poskytnuté oblečení. V tuto chvíli ho již máme dostatek pro všechny věkové skupiny, a proto byl příjem tohoto materiálu zastaven.

Děkujeme Vám za Vaši solidaritu a pomoc.

 

29. března 2022 | Autor: HZS Karlovarského kraje


